

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.07.0010 - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					1.041.200.000
5.2.2.1	Belanja Modal Alat Besar					350.000.000
5.2.2.1.3	Belanja Modal Alat Bantu					350.000.000
5.2.2.1.3.4	Belanja Modal Electric Generating Set					350.000.000
5.2.2.1.3.4.01	Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					350.000.000
5.2.2.1.3.4.01.01	Genset		1	Unit	350.000.000	350.000.000
5.2.2.4	Belanja Modal Alat Pertanian					450.000.000
5.2.2.4.1	Belanja Modal Alat Pengolahan					450.000.000
5.2.2.4.1.7	Belanja Modal Alat Pasca Panen					450.000.000
5.2.2.4.1.7.01	Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					450.000.000
5.2.2.4.1.7.01.01	Migrasi Rice Mill Unit dari BBM ke Penggerak Listrik					100.000.000
5.2.2.4.1.7.01.01.01	Migrasi RMU bahan bakar bbm ke bahan bakar listrik		1	Unit	100.000.000	100.000.000
5.2.2.4.1.7.01.02	Pengadaan Alat Pasca Panen					350.000.000
5.2.2.4.1.7.01.02.01	Rice Milling Unit		1	Unit	350.000.000	350.000.000
5.2.2.5	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					73.200.000
5.2.2.5.2	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					20.200.000
5.2.2.5.2.6	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					20.200.000
5.2.2.5.2.6.01	Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					20.200.000
5.2.2.5.2.6.01.01	Dispenser		2	Buah	3.100.000	6.200.000
5.2.2.5.2.6.01.02	Mesin Potong Rumput		1	Unit	5.700.000	5.700.000
5.2.2.5.2.6.01.03	Vacum Cleaner		1	Unit	8.300.000	8.300.000
5.2.2.5.3	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					53.000.000
5.2.2.5.3.1	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat					20.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2.5.3.1.01	Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					20.000.000
5.2.2.5.3.1.01.01	Meja Kerja Staf					20.000.000
5.2.2.5.3.1.01.01.01	Meja Kerja Pimpinan		8	Buah	2.500.000	20.000.000
5.2.2.5.3.3	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat					33.000.000
5.2.2.5.3.3.01	Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					33.000.000
5.2.2.5.3.3.01.01	Kursi Kerja Staf					33.000.000
5.2.2.5.3.3.01.01.01	Kursi Staff		15	Unit	2.200.000	33.000.000
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer					168.000.000
5.2.2.10.1	Belanja Modal Komputer Unit					168.000.000
5.2.2.10.1.2	Belanja Modal Personal Computer					168.000.000
5.2.2.10.1.2.01	Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					168.000.000
5.2.2.10.1.2.01.01	Laptop Kantor					28.000.000
5.2.2.10.1.2.01.01.01	Laptop Administrasi Perkantoran		2	Unit	14.000.000	28.000.000
5.2.2.10.1.2.01.02	Laptop Administrasi Perkantoran		10	Unit	14.000.000	140.000.000
Jumlah						1.041.200.000

Semarang, 30 Desember 2025
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan